保護者　様

　令和７年１２月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし

　１．引き落とし日　　 　　　　12月　1日（月）　※学期末のため、通常より早くなっています。

            予備日　　　　　 　12月　8日（月）

教材費 　1年生：10/31校外学習費（集金5,000円－実施費用4,025円）の差額975円を調整します。

　3年生：10/10校外学習費（集金3,800円－実施費用3,538円）の差額262円を調整します。

　4年生：7/8校外学習費（集金7,600円－実施費用7,407円）の差額193円を調整します。

　6年生：6/3校外学習費（集金5,700円－実施費用5,544円）の差額156円を調整します。

＊引き落とし口座の名義や口座番号に変更があった場合はご連絡ください

　３．教材費内訳

200 340

ﾁｭｰﾘｯﾌﾟ（球根） 300 ﾄﾝﾄﾝくぎ打ちｺﾝｺﾝﾋﾞｰ玉 420

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国/算 各480) 960 ｽｰﾊﾟｰﾗﾝﾄﾞｾﾙ 290

はなとやさいの土 330 校外学習費差額調整 -262

-975

815 0 788

340 340 340

校外学習費差額調整 -193 調理実習費（みそ汁） 47 わたしはﾃﾞｻｲﾅｰ 510

陶芸教室 1,100 英語ﾃｽﾄ 440

校外学習費差額調整 -156

147 1,487 1,134

　  ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

令和7年11月25日

書き初め手本・用紙ｾｯﾄ 書き初め手本・用紙ｾｯﾄ 書き初め手本・用紙ｾｯﾄ

1,144

1年

4,497

合計 合計 合計

合計 合計 合計
4年 5年 6年

ひかりのくにのなかまたち 書き初め手本・用紙ｾｯﾄ

校外学習費差額調整

10

積立金 *

2年 3年

合計 825 0 798 2,657

手数料 10 * 10 10 10

校外学習費 * * * *

*

1,487

* * 2,500 3,000

1,134

３年 ４年 ５年

* *

教材費 815 * 788 147

柏市立柏第五小学校
校 長 宮 内 竜 男

１２月分の学校集金の引き落としについて

前日までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

記

６年

　２．集金金額

項　目 １年 ２年